РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря  2015г.

№ 257

             х. Кугейский

О внесении изменений в постановление Администрации

Ильинского сельского поселения от 29.07.2013 года

№ 145 «О системе оплаты труда работников

учреждений культуры Ильинского сельского поселения»

             В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 27, пунктом 5 части 1 статьи 30 Устава муниципального образования «Ильинское сельское поселение»,

п о с т а н о в л я ю:
  1. Внести в постановление Администрации Ильинского сельского поселения от 29.07.2013 года № 145 «О системе оплаты труда работников учреждений культуры Ильинского сельского поселения» изменения, согласно приложению к данному постановлению.
   2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

   3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ильинского сельского поселения                                              И.В.Осипов
Приложение
к постановлению Администрации
Ильинского сельского поселения
№ 257 от 30.12.2015 г.
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложения к постановлению Администрации Ильинского сельского поселения от 29.07.2013 года № 145 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры Ильинского сельского поселения»
1. Таблицу в приложении 6 изложить в редакции:
	№

п/п
	Номер квалифика​ционной группы
	Тип учреждения
	Размер долж​ностного ок​лада (рублей)

	1
	2
	3
	4

	1.
	3-я квалификаци​онная группа
	I и II групп по оплате труда руководителей
	16022

	2.
	4-я квалификаци​онная группа
	III и IV группы по оплате труда руководи​телей
	14564

2.  Пункт 3.1. раздела 3 приложения № 7 к постановлению Администрации Ильинского сельского поселения от 29.07.2013 года № 145 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры Ильинского сельского поселения» изложить в редакции:
	№

п/п
	Номер квалифика​ционной группы
	Тип учреждения
	Размер долж​ностного ок​лада (рублей)

	1
	2
	3
	4

	1.
	3-я квалификаци​онная группа
	I и II групп по оплате труда руководителей
	16022

	2.
	4-я квалификаци​онная группа
	III и IV группы по оплате труда руководи​телей
	14564

3. Пункт 6.3. раздела 6 считать утратившим силу.